
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. liepos 24 d.

Nr. 2019-205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  121
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  121
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 121
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  121
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Laisvės prekybos centras, UAB, kodas 304944402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 62
Pranešimo Nr. 4512982

Laisvės prekybos centras, UAB informuoja, kad yra parengtos atskyrimo sąlygos, pagal kurias Laisvės prekybos
centras, UAB (toliau - Bendrovė) dalyvauja reorganizavime atskyrimo būdu pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 71 straipsnį ir Lietuvos Respublikos pelno mokesčio įstatymo 41 straipsnio 2 dalies 5 punktą, kurio metu
nuo Bendrovės, kuri tęs veiklą nauju pavadinimu A.B.C. Nekilnojamas turtas, UAB, atskiriama Audėjo baldų centro
valdymo ir nuomos veikla, sudaranti savarankišką organizaciniu požiūriu veiklos vienetą, ir jos pagrindu bus steigiama
nauja bendrovė, kuriai taip pat bus perduotas ir Bendrovės pavadinimas Laisvės prekybos centras, UAB. Po Bendrovės
atskyrimo veiksiantys juridiniai asmenys: 1) A.B.C. Nekilnojamas turtas, UAB (pavadinimas bus pakeistas iš Laisvės
prekybos centras, UAB), buveinės adresas: Kalvarijų g. 125, Vilnius; ir 2) Laisvės prekybos centras, UAB (po atskyrimo
veiksianti nauja bendrovė), buveinės adresas: Laisvės pr. 62, Vilnius. Nuo Bendrovės atskiriamas turtas, nuosavas
kapitalas ir įsipareigojimai pereina naujai bendrovei, o taip pat teisės ir pareigos pagal priskirtus sandorius pereina
atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka naujai bendrovei bei šie sandoriai įtraukiami  į naujos bendrovės buhalterinę
apskaitą po to, kai Juridinių asmenų registre įregistruota nauja bendrovė sudaro perdavimo-priėmimo aktą. Susipažinti
su dokumentais, susijusiais su Bendrovės atskyrimu, galima darbo dienomis, atvykus į Bendrovės biurą adresu Laisvės
pr. 62, Vilnius, nuo 9 val. iki 12 val. Jeigu turite klausimų dėl šio pranešimo, maloniai prašome kreiptis į Bendrovės
įgaliotą asmenį CEE Attorneys advokatų profesinės bendrijos jaunesniąją teisininkę Agnę Jakštaitę, el. pašto adresas:
agne.jakstaite@ceeattorneys.com. tel. nr.: +37065021510.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB Gargždų plytų gamykla, kodas 110698387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 25
Pranešimo Nr. 4512963

UAB Gargždų plytų gamyklos (įmonės kodas 1106983811, buveinės adresas Gamyklos g. 25, Gargždai) valdybos
iniciatyva ir sprendimu 2019 m. rugpjūčio 26 d. 10 val. šaukiamas UAB  Gargždų plytų gamyklos neeilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 2018 m. tvirtinimas.
2. 2018 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.
Susirinkimas vyks bendrovės buveinėje. Akcininkai registruojami nuo 9 val.
Sprendimų dėl kiekvieno susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, taip pat kitus dokumentus, kurie turi būti
pateikti susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, galima gauti bendrovės buveinėje darbo
valandomis (tel. 8 633 64160).
Asmuo, dalyvaujantis susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Asmuo,
kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti susirinkime.

UAB Gargždų plytų gamyklos generalinis direktorius Antanas Skiotys.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 4

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Vitos statyba", kodas 305038399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4512252

UAB "Vitos statyba" keičia pavadinimą į UAB "Ultimate Beverage Trade".

- - -

SPV-40 UAB, kodas 305123084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 4512983

Informuojame, kad keičiamas SPV-40 UAB (kodas: 305123084, adresas: Konstitucijos pr. 29-1, Vilnius, Lietuva)
pavadinimas. Naujas bendrovės pavadinimas - Nasdaq Wizer Vilnius UAB.

- - -

UAB "UHB FOOD", kodas 304219731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 92
Pranešimo Nr. 4513072

Informuojame, kad UAB "UHB FOOD" , juridinio asmens kodas 304219731, Plento g. 92, Širvintos, duomenys
apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į UAB "UHB
chemicals".

- - -

UAB "Adorada", kodas 302735731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4513075

Pranešame, kad keičiamas  UAB "Adorada", kodas 302735731, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,  teisinis
statusas - teisinis statusas neįregistruotas, adresas Ozo g. 10A, Vilnius, pavadinimas. Naujas UAB "Adorada"
pavadinimas - CityBee Fleet Solutions, UAB.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 5

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Lideres", kodas 302672633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 4512965

Prarastus/ neperduotus UAB "Skaminta" (į.k. 303084106) įstatus laikyti negaliojančiais.

- - -

UAB "Unimona", kodas 303255265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4512981

Pranešame, kad bankrutavusios UAB "Unimona" įstatai bankroto administratoriui nebuvo perduoti. UAB "Unimona"
įstatus laikyti negaliojančiais.
Bankroto administratorius Gintaras Žičkus.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Fingerauta", kodas 305104269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 6

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 4512962

- - -

UAB SVARRAS, kodas 302646706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 4512964

- - -

UAB "Automobilių imperija", kodas 304550877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 4512966

- - -

UAB "Caravela", kodas 304635263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4512967

- - -

UAB "Vilnius Konstitucijos", kodas 304828903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4512968

- - -

"KEY CONSULTING INTERNATIONAL", UAB, kodas 302647103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4512969

- - -

UAB "Eurosec LT", kodas 303305864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4512970

- - -

UAB "Interway LT", kodas 302850153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4512971

- - -

UAB "Five Rivers Group", kodas 302776952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4512972

- - -

IĮ "Vienintelis kelias", kodas 303285283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4512973

- - -

Elements Holdings Group, UAB, kodas 304400094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4512974

- - -

UAB "Inno LT", kodas 304262992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4512975

- - -

Finscanner.com, UAB, kodas 304633141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4512976

- - -

UAB "Sunny point group", kodas 303409884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4512977

- - -

UAB "Realabas", kodas 303382533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4512978

- - -

UAB "Darsas", kodas 304193261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4512979

- - -

UAB "LW containers", kodas 304403329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 8

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4512980

- - -

Keleivių vežėjų asociacija "Laiko vairas", kodas 141379156
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 9-10
Pranešimo Nr. 4513074

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "TRANS DS", kodas 301150041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 226-8
Pranešimo Nr. 4512960

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASTATAS", kodas 121986782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4512961

- - -

UAB "Investicijų valdytojas", kodas 303130475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4513073

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Celer", kodas 305214655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4513662

Įregistravimo data: 2019-07-23. Vadovas: TOMAS JANČIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 9

Lithuanian African Business Association, kodas 305213304
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 15-149
Pranešimo Nr. 4513663

Įregistravimo data: 2019-07-23. Vadovas: NATALIA SONGIN. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ponas kodas", kodas 305216389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pervalkos g. 29
Pranešimo Nr. 4513664

Įregistravimo data: 2019-07-23. Vadovas: GIEDRIUS RAKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lenteo", kodas 305216396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4513665

Įregistravimo data: 2019-07-23. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žalias taksi", kodas 305213311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 135-5
Pranešimo Nr. 4513666

Įregistravimo data: 2019-07-23. Vadovas: ROLANDAS SABALIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Leliva", kodas 305213336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 8-59
Pranešimo Nr. 4513667

Įregistravimo data: 2019-07-23. Vadovas: ARMANDAS TIŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Užimtumo namai", kodas 305213343
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Bartkuškių k. Laukų g. 14
Pranešimo Nr. 4513668

Įregistravimo data: 2019-07-23. Vadovas: AURELIJUS DEVIATNIKOVAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vyno dvaras, kodas 305216040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 10

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 20-1
Pranešimo Nr. 4513669

Įregistravimo data: 2019-07-23. Vadovas: PAULIUS GIREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bytis", kodas 305214630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Musninkų mstl. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 4513670

Įregistravimo data: 2019-07-23. Vadovas: KĘSTUTIS LUBYS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

trafficforce, UAB, kodas 305215376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4513671

Įregistravimo data: 2019-07-23. Vadovas: LAURYNAS DIELININKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Du rūkstantys šaukštai", kodas 305214687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Butkų Juzės g. 14-10
Pranešimo Nr. 4513672

Įregistravimo data: 2019-07-23. Vadovas: VITA KELERTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Francera", kodas 305214694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4513673

Įregistravimo data: 2019-07-23. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Invoke Shift, kodas 305216414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 2-3
Pranešimo Nr. 4513674

Įregistravimo data: 2019-07-23. Vadovas: REGIMANTAS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hinta", kodas 305214705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 11

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4513675

Įregistravimo data: 2019-07-23. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šiaulių rajono neįgaliųjų ir senjorų asociacija "Neužmirštuolė", kodas 305216421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dirvonų k. 2
Pranešimo Nr. 4513676

Įregistravimo data: 2019-07-23. Vadovas: IRENA URBONAVIČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vainmeda", kodas 305214712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4513677

Įregistravimo data: 2019-07-23. Vadovas: VALERIJUS ŠIROKINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Poliresta", kodas 305216439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Močiekių k. 2
Pranešimo Nr. 4513678

Įregistravimo data: 2019-07-23. Vadovas: NERIJUS ČESNAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tamsioji medžiaga", kodas 305216033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 47
Pranešimo Nr. 4513679

Įregistravimo data: 2019-07-23. Vadovas: OVIDIJUS JUČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autorimpa", kodas 305216453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 2H-38
Pranešimo Nr. 4513680

Įregistravimo data: 2019-07-23. Vadovas: MAKSIM AGAFONOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pavilnio projektai", kodas 305214769



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4513681

Įregistravimo data: 2019-07-23. Vadovas: DILETA MEŠKAITĖ-KISIELIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Išmanioji teisė", kodas 305215974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 15
Pranešimo Nr. 4513682

Įregistravimo data: 2019-07-23. Vadovas: MINDAUGAS GAULIA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Emitus", kodas 305214648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4513683

Įregistravimo data: 2019-07-23. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Oada", kodas 305214662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 4513684

Įregistravimo data: 2019-07-23. Vadovas: ANDŽEJ GERASIMOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tomaresta", kodas 305215981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4513685

Įregistravimo data: 2019-07-23. Vadovas: TOMAS RUDNICKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bukoma", kodas 305213279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4513686

Įregistravimo data: 2019-07-23. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 13

UAB "Antorsa", kodas 305213293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4513687

Įregistravimo data: 2019-07-23. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Saudulita", kodas 305215999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 18-52
Pranešimo Nr. 4513688

Įregistravimo data: 2019-07-23. Vadovas: DOVILĖ ČEPULINSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Milito", kodas 305216407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4513689

Įregistravimo data: 2019-07-23. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Naujoji karta", kodas 305216026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Parko g. 7-11
Pranešimo Nr. 4513690

Įregistravimo data: 2019-07-23. Vadovas: SAULIUS ČEPKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Driveco LT", kodas 305214751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-67
Pranešimo Nr. 4513691

Įregistravimo data: 2019-07-23. Vadovas: DANY AL HAZZOURI, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kebeta", kodas 305216058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4513692

Įregistravimo data: 2019-07-23. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 14

- - -

MB "Laisvės formulė", kodas 305213286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4513693

Įregistravimo data: 2019-07-23. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Sudor", kodas 305216001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4513694

Įregistravimo data: 2019-07-23. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Erema", kodas 305213329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alytaus k. Domantonių g. 34
Pranešimo Nr. 4513695

Įregistravimo data: 2019-07-23. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Radailių namai", kodas 305216019
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Radailių k. Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 4513696

Įregistravimo data: 2019-07-23. Vadovas: LIGITA GIRSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jolainė", kodas 305214737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 28-62
Pranešimo Nr. 4513697

Įregistravimo data: 2019-07-23. Vadovas: INESA BLĖDIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lazeriukas", kodas 305214744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Pabūdviečių k. 6
Pranešimo Nr. 4513698

Įregistravimo data: 2019-07-23. Vadovas: ALVYDAS ALYSAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 15

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTANAS & GUNNAR", kodas 110774269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363B
Pranešimo Nr. 4513645

Išregistravimo data: 2019-07-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "APOK BALTIC", kodas 111765198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 19
Pranešimo Nr. 4513646

Išregistravimo data: 2019-07-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

KHALED HAMZE personalinė įmonė, kodas 111826690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 225
Pranešimo Nr. 4513647

Išregistravimo data: 2019-07-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "AVDRA", kodas 125350753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų 14-oji g. 3
Pranešimo Nr. 4513648

Išregistravimo data: 2019-07-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Eivos įmonė, kodas 147527544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žibučių g. 10
Pranešimo Nr. 4513649

Išregistravimo data: 2019-07-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

S. Kurklietienės IĮ, kodas 300603841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 16
Pranešimo Nr. 4513650

Išregistravimo data: 2019-07-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Eurooilservis", kodas 300608240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4513651

Išregistravimo data: 2019-07-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 16

- - -

UAB "BALDŲ ETALONAS", kodas 300648530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-53
Pranešimo Nr. 4513652

Išregistravimo data: 2019-07-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vilana", kodas 300117501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 49-6
Pranešimo Nr. 4513653

Išregistravimo data: 2019-07-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ranga IV investicijos plius", kodas 301565742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4513654

Išregistravimo data: 2019-07-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Autokrosas ir Ko", kodas 302425736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 31K-1
Pranešimo Nr. 4513655

Išregistravimo data: 2019-07-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Sanaia, kodas 303078103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užugriovio k. Tilto g. 16
Pranešimo Nr. 4513656

Išregistravimo data: 2019-07-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Ismugis", kodas 303213437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 4513657

Išregistravimo data: 2019-07-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Fermitex, kodas 302596819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Mikalojaus Koperniko g. 2-2
Pranešimo Nr. 4513658

Išregistravimo data: 2019-07-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 17

UAB Logis R, kodas 302654126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panevėžio g. 44
Pranešimo Nr. 4513659

Išregistravimo data: 2019-07-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Esteta", kodas 304048853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4513660

Išregistravimo data: 2019-07-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Gardi", kodas 304375171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4513661

Išregistravimo data: 2019-07-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Namo J. Basanavičiaus g. 16A Vilniuje bendrija, kodas 304515972
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16A-128
Pranešimo Nr. 4512985

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-07-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-16).

- - -

MB "Lazeriukas", kodas 305214744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Pabūdviečių k. 6
Pranešimo Nr. 4512986

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MEZRE", kodas 302676165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4512987

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-07-19); Įgaliojimas (2019-07-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Nutarties įsiteisėjimo data 2019-07-08 (2019-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 18

UAB "Aliuminio konstrukcijos", kodas 123354322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 75
Pranešimo Nr. 4512988

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-18).

- - -

UAB "BIZBON", kodas 302632254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125-302
Pranešimo Nr. 4512989

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-07-18).

- - -

UAB "Margin", kodas 302565389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4512990

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-07-15); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl
bankroto (2019-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė svečių aptarnavimo firma "Metropolis", kodas 134120153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 4512991

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-07-22).

- - -

UAB "AIRNET TV", kodas 302557887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 26-36
Pranešimo Nr. 4512992

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 19

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-14); Įgaliojimas (2019-02-14); Įgaliojimo panaikinimas (2018-04-10).

- - -

HAM-LOG-GRUPPE, UAB, kodas 304447884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilhelmo Berbomo g. 10
Pranešimo Nr. 4512993

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-23).

- - -

MB "Kartu saldu", kodas 305151183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kurnėnų k. Ežero g. 12
Pranešimo Nr. 4512994

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-22).

- - -

UAB "Mūsų švara", kodas 303262644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 15-1
Pranešimo Nr. 4512995

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo nutraukimo (2019-07-23).

- - -

UAB "KLAIPĖDOS ŽELDINIAI", kodas 142003484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 64
Pranešimo Nr. 4512996

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Deliteka", kodas 304705808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4512997

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kino grimas", kodas 303350375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 20

Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Jakėnų k. 7
Pranešimo Nr. 4512998

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

Lumpėnų kaimo bendruomenė, kodas 300036736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Lumpėnų k.
Pranešimo Nr. 4512999

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; revizijos komisijos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko keitimo (2019-07-23); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2019-07-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko
rinkimo. Neįvykęs (2019-07-23).

- - -

UAB "Motus Novus", kodas 300564160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 4513000

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-19).

- - -

UAB "Aldega", kodas 302691562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 4513001

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-07-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-07-19).

- - -

UAB "Transteca", kodas 300055811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4513002

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 21

- - -

UAB "STV-615", kodas 301829569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Jono Karolio Chodkevičiaus g. 76
Pranešimo Nr. 4513003

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-22); Įgaliojimas (2019-07-22).

- - -

UAB "OLYMPIC CASINO GROUP BALTIJA", kodas 211733760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4513004

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-23); Įgaliojimas (2019-06-14).

- - -

Paulos labdaros ir paramos fondas, kodas 305135019
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4513005

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VIVITA Lithuania UAB, kodas 305214541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 10
Pranešimo Nr. 4513006

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laustena", kodas 305210518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4513007

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-19); Užsienio asmens pasas
(2019-07-19); Įgaliojimas (2019-07-15).

- - -

UAB "Aprilė", kodas 304777686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 4513008

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-19).

- - -

UAB "Liopa", kodas 305211787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4513009

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-19).

- - -

UAB "Grožio mokslas", kodas 303208251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 8-62
Pranešimo Nr. 4513010

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

MB "Exubero", kodas 303177546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 4513011

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23); Įgaliojimas
(2019-07-19).

- - -

UAB "DELMETRA", kodas 302894356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4513012

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 23

- - -

Asociacija "Šeima ir biblija", kodas 303654353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 11-28
Pranešimo Nr. 4513013

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-23).

- - -

IĮ "Vyjola", kodas 302937398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Seredžiaus mstl. Dubysos g. 6
Pranešimo Nr. 4513014

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-22).

- - -

UAB "AN Invest", kodas 304114374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodvarnių Sodų 18-oji g. 7
Pranešimo Nr. 4513015

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-18).

- - -

MB "Aistauris", kodas 304217374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 90-18
Pranešimo Nr. 4513016

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vumas", kodas 305200328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4513017

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-22); Įgaliojimas (2019-07-10).

- - -

UAB DELVIRA, kodas 302674132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Putiniškių g. 4
Pranešimo Nr. 4513018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai Lithuania", kodas 234376520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4513019

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-22).

- - -

UAB "Ariksa", kodas 304565384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gudelių k. Vilniaus g. 27
Pranešimo Nr. 4513020

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-07-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-07-22).

- - -

UAB "Strauva", kodas 305190122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Kaimiškio k. Kaimiškio g. 5
Pranešimo Nr. 4513021

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų ir pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2019-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2019-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-08).

- - -

UAB "Autonoma", kodas 304500874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 4513022

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-23).

- - -

UAB "EnergoPro LT", kodas 304920127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mechanikų g. 101-1
Pranešimo Nr. 4513023

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 25

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-19).

- - -

UAB "Dovekas", kodas 304863270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Avižonio g. 15
Pranešimo Nr. 4513024

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nikolaso transportas", kodas 305211424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4513025

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-07-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2019-07-22); Užsienio asmens pasas (2019-07-22); Įgaliojimas (2019-07-16).

- - -

UAB "Fingerauta", kodas 305104269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 4513026

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-07-16).

- - -

IĮ "Vienintelis kelias", kodas 303285283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4513027

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-07-16);
Įgaliojimas (2019-07-16).

- - -

UAB "Kėdainių aruodai", kodas 302429179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 4513028

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
sprendimas didinti įstatinį kapitalą papildomais akcininko įnašais (2019-07-22).

- - -

UAB "Sprendimų partneriai", kodas 302558964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 76
Pranešimo Nr. 4513029

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalioji banga", kodas 133021152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k. Blindžių g. 5
Pranešimo Nr. 4513030

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mindaugo Grigaliūno IĮ, kodas 302599167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 4513031

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verslo stichija", kodas 302892483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 14-26
Pranešimo Nr. 4513032

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-18).

- - -

UAB "Išmanioji teisė", kodas 305215974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 15
Pranešimo Nr. 4513033

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Darginių žemės ūkio bendrovė, kodas 157564142
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Darginių k.
Pranešimo Nr. 4513034

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120160013792 (2019-07-22); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad
juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 27

20120170003213 (2019-07-22); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės
hipotekos taisykles, išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120160013794 (2019-07-22).

- - -

MB "Retrospektyva", kodas 304092440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 164-50
Pranešimo Nr. 4513035

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-07 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

MB "Statranslita", kodas 304779833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4513036

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-23); Sprendimas / Dėl direktoriaus
atšaukimo ir naujo paskyrimo. (2019-07-23).

- - -

UAB "Baltijos pneumatikos sprendimai", kodas 303271522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 4513037

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

UAB "Capite", kodas 304157087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4513038

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 28

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-18).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "TAURALAUKIO RESPUBLIKA", kodas 305211673
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauro 17-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4513039

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-07-22).

- - -

UAB "Bibo LT", kodas 305200342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4513040

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-07-18).

- - -

MB "Inga LT", kodas 303354562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 43
Pranešimo Nr. 4513041

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-07-22).

- - -

UAB "Altibos paslaugos", kodas 300003953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 54-1
Pranešimo Nr. 4513042

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

UAB "Ligera", kodas 301507130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144B-24
Pranešimo Nr. 4513043

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2019-06-05 (2019-07-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 29

statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2019-07-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės
pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-07-02 (2019-07-12).

- - -

MB "Audrona", kodas 304606386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 105-51
Pranešimo Nr. 4513044

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

Asociacija Baltijos medžiotojų sąjunga, kodas 304097925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodiškių k. Paribio g. 46
Pranešimo Nr. 4513145

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-23).

- - -

UAB "Kodalis", kodas 303097527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 15C-5
Pranešimo Nr. 4513146

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-18).

- - -

MB "Celer", kodas 305214655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4513147

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Laisvės formulė", kodas 305213286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4513148

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 30

ZET Invest, UAB, kodas 304608362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4513149

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-23).

- - -

UAB "LIT BALTIC TRADE", kodas 304785042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137B-15
Pranešimo Nr. 4513150

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Buhalterės", kodas 304297242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 43-77
Pranešimo Nr. 4513151

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

UAB "Baldai sielai", kodas 303193792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čimbariškių g. 2-1
Pranešimo Nr. 4513152

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-23).

- - -

UAB "ANTILA", kodas 123529017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 2
Pranešimo Nr. 4513153

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 31

UAB TELŠIŲ SRV, kodas 302921230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 51
Pranešimo Nr. 4513154

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-07-18);
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-18).

- - -

UAB "Klaipėdos mėsinė", kodas 177066932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šilgalių k.
Pranešimo Nr. 4513155

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas (2019-07-23); Įgaliojimas (2019-07-23); Įgaliojimas (2019-06-25).

- - -

UAB "DESTIMA", kodas 302423728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karkazų k. Rato g. 26
Pranešimo Nr. 4513156

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-07-19); Įgaliojimas (2019-07-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripasžinti
bendrovę bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto, įsiteisėjimo data 2019-07-19 (2019-07-19).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "KAVOLIAI", kodas 191710274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Eivenių k. 10A
Pranešimo Nr. 4513157

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-23).

- - -

UAB "Connecto Pay", kodas 304874904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4513158

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 32

Labdaros ir paramos fondas "Centre of Regional Expertise", kodas 304783924
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4513159

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-07 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-23).

- - -

MB "Kulinarijos ekspertai", kodas 305213891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kęstučio g. 9-1
Pranešimo Nr. 4513160

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-22); Nuostatai (2019-07-22); Sprendimas
(2019-07-22).

- - -

UAB "Skanvita", kodas 303063471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 3-14
Pranešimo Nr. 4513161

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-07-22).

- - -

Elements Holdings Group, UAB, kodas 304400094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4513162

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-07-16);
Įgaliojimas (2019-07-16).

- - -

UAB "Darsas", kodas 304193261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4513163

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-07-16);
Įgaliojimas (2019-07-16).

- - -

VšĮ "Modus Partners", kodas 301614901



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 33

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51-54
Pranešimo Nr. 4513164

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-23).

- - -

UAB "Inoterma", kodas 304065660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 24-39
Pranešimo Nr. 4513165

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-04).

- - -

UAB "Dussmann Service", kodas 111617783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 4513166

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-04).

- - -

Finscanner.com, UAB, kodas 304633141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4513167

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-07-16);
Įgaliojimas (2019-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duserta", kodas 187921041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. Nepriklausomybės a. 6
Pranešimo Nr. 4513168

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 34

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

UAB ART investicijos, kodas 302948544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4513169

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-19); Įgaliojimas (2019-07-19).

- - -

UAB "Dentaris", kodas 305210692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Putinų g. 10-42
Pranešimo Nr. 4513170

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-16); Įgaliojimas (2019-07-16).

- - -

UAB "Adelonas", kodas 300046883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 28-4
Pranešimo Nr. 4513171

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-07-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-18); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-07-18).

- - -

UAB "Dailuk", kodas 164840160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Palėvenėlės k. Lėvens g. 17
Pranešimo Nr. 4513172

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-07-23); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-07-23).

- - -

UAB "Išmanioji apskaita", kodas 304152492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 5-25
Pranešimo Nr. 4513173

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 35

- - -

UAB "EU mining equipment", kodas 302328917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 24A
Pranešimo Nr. 4513174

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-18); Įgaliojimas (2019-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitros prekyba", kodas 300044398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 16
Pranešimo Nr. 4513175

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-23).

- - -

UAB "Odorema", kodas 303537873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 4513176

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; jungimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų
įregistravimo (2019-07-11); Įstatai (2019-07-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2019-07-11); Pažymėjimas, išduotas kitos valstybės kompetentingos institucijos (2019-07-11); Pažymėjimas, išduotas
kitos valstybės kompetentingos institucijos (2019-07-11).

- - -

UAB "Raneris", kodas 304693697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4513177

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2019-07-18).

- - -

UAB "Skalamantas", kodas 303156908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 36

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4513178

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-18).

- - -

UAB "Audojus", kodas 147396447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 128-11
Pranešimo Nr. 4513179

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-23).

- - -

UAB "CIGAR HOUSE", kodas 300543312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 3
Pranešimo Nr. 4513180

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2019-07-23); Įgaliojimo panaikinimas (2010-05-31).

- - -

UAB "KOMFOVENT", kodas 124130658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10
Pranešimo Nr. 4513181

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-04).

- - -

UAB PKF "MIKROKLIMATAS", kodas 220781590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 15-126
Pranešimo Nr. 4513182

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-18); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2019-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-07-18).

- - -

UAB "Berganas", kodas 304954923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 4513183

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-19 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-23); Įgaliojimas (2019-07-19).

- - -

"Inpina", UAB, kodas 303228802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 40-23
Pranešimo Nr. 4513184

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23); Įgaliojimas
(2017-05-02).

- - -

Akcinė bendrovė "Achema", kodas 156667399
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 4513185

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-07-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2019-07-10); Įstatai (2019-07-10).

- - -

Įsruties g. 14-ojo ir 16-ojo daugiabučių namų savininkų bendrija Nr. 474, kodas 124772844
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 17
Pranešimo Nr. 4513186

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-07-17);
Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-07-17).

- - -

Brolis Group, UAB, kodas 302719734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 73
Pranešimo Nr. 4513187

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2019-07-19); Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2019-07-19); Valdybos
sprendimas / Dėl pritarimo atskyrimui (2019-07-19); Atskyrimo sąlygos (2019-07-19); Įgaliojimas (2019-07-19).

- - -

UAB "Aviresa", kodas 304769351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4513188

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-19).

- - -

TC Estate UAB, kodas 302913080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 4513189

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-07-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktorės keitimo (2019-07-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Narkos", kodas 300118941
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 90-23
Pranešimo Nr. 4513190

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-07-18).

- - -

MB "Pubas ir Ko", kodas 304885384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zarasų g. 24-5
Pranešimo Nr. 4513191

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-12).

- - -

"Rustikas", UAB, kodas 303400725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Butkelių k. 6A
Pranešimo Nr. 4513192

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 39

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Savas kazino", kodas 135905737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 4513193

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-07-23).

- - -

UAB "Stynas", kodas 300067297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 4513194

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

UAB Dayton, kodas 122598028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 4513195

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujasis žodis", kodas 123866365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 23-12A
Pranešimo Nr. 4513196

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-23).

- - -

UAB "Alijošius", kodas 300123707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 54-63
Pranešimo Nr. 4513197

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

AB "Panevėžio cukrus" darbininkų sąjunga, kodas 293106640
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 22
Pranešimo Nr. 4513198

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-07-22).

- - -

Vilniaus Pavilnio pagrindinė mokykla, kodas 190008065
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kolaso g. 18
Pranešimo Nr. 4513199

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-07-18); Nuostatai
(2019-07-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-07-18).

- - -

MB "Ederas", kodas 304896594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50-56
Pranešimo Nr. 4513200

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-04).

- - -

UAB "Desecotekos projektai", kodas 304973642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 4513201

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-19 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

UAB "OM LOGISTICS", kodas 301821095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4513202

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-23).

- - -

UAB "Damaris", kodas 303189954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grybautojų g. 12-1
Pranešimo Nr. 4513203

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-18).

- - -

UAB LEGIS CONSULTING, kodas 125159125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 18B-24
Pranešimo Nr. 4513204

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-19).

- - -

UAB "Eurosec LT", kodas 303305864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4513205

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-07-16);
Įgaliojimas (2019-07-16).

- - -

UAB "Romos holdingas", kodas 300657892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4513206

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KOTRYNA", kodas 121673734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 34
Pranešimo Nr. 4513207

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 42

- - -

UAB "KS Investicija", kodas 302536003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 10
Pranešimo Nr. 4513208

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-23).

- - -

UAB Globali korporacija, kodas 303429004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 11-51
Pranešimo Nr. 4513209

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "OMNITA", kodas 125319989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 4-2
Pranešimo Nr. 4513210

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ABB, kodas 110179684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Parko g. 37
Pranešimo Nr. 4513211

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-04).

- - -

MB "Goldhortus", kodas 304522689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 13-32
Pranešimo Nr. 4513212

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-07-19);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-19); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 43

VšĮ "Eifronas", kodas 302743393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Gumbiškių k. Pušų g. 14
Pranešimo Nr. 4513213

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-23).

- - -

UAB "Balttraffic", kodas 303066275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 20-38
Pranešimo Nr. 4513214

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2019-07-18); Įstatai (2019-07-18).

- - -

UAB "NOKANAS", kodas 111773330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4513215

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

UAB "Donrasta", kodas 304168653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 4513216

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-27 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

UAB "Statėna", kodas 305213546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Stuomenų k. Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 4513217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-22).

- - -

Asociacija "Meilės įkvėpti", kodas 304171247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo Sodų 4-oji g. 15
Pranešimo Nr. 4513218

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus gėlės", kodas 300023977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dubičių g. 2
Pranešimo Nr. 4513219

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-19).

- - -

UAB "Inno LT", kodas 304262992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4513220

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-07-16);
Įgaliojimas (2019-07-16).

- - -

UAB "Advanced IT Systems", kodas 301053560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 4513221

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko duomenų įregistravimo
(2019-07-18); Sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo keitimo (2019-07-18); Įgaliojimas (2019-07-18).

- - -

Cotenders UAB, kodas 303488967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 4513222

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2019-07-19); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-07-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 45

- - -

UAB "Minimaksas LT", kodas 304531834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 39-37
Pranešimo Nr. 4513223

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

UAB "Eurokaitra", kodas 169865744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 14-1
Pranešimo Nr. 4513224

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

UAB "AVG group", kodas 302868703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4513225

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-07-19); Įgaliojimas (2019-07-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Nutarties įsiteisėjimo data 2019-07-01 (2019-07-19).

- - -

UAB "Žemės matavimų ir projektavimo darbai", kodas 151226237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 1-40
Pranešimo Nr. 4513226

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

UAB AIRCS, kodas 302252316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 20
Pranešimo Nr. 4513227

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-04).

- - -

UAB Europos darbo birža, kodas 303353236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4513228

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-16).

- - -

UAB "NASTATA", kodas 302484802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Svajonių g. 6
Pranešimo Nr. 4513229

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų pakeitimų
įregistravimo (2019-07-12); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis dėl 2019 m. balandžio 30 d. Šiaulių
apygardos teismo nutarties nepakeitimo (2019-07-12); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl 2019
m. balandžio 19 d. Šiaulių apygardos teismo nutartyje padaryto rašymo apsirikimo ištaisymo, įsiteisėjo 2019-07-11
(2019-07-12).

- - -

"Euro resursas", UAB, kodas 304690548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 1
Pranešimo Nr. 4513230

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-18).

- - -

MB "Gurmanas", kodas 304382358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Melioratorių g. 1C-1
Pranešimo Nr. 4513231

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-23).

- - -

Baltic Champs Group, UAB, kodas 145798333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Poviliškių k.
Pranešimo Nr. 4513232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2019-07-23).

- - -

UAB "IRMAX", kodas 301126670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Dainavos k. Dvaro g. 16
Pranešimo Nr. 4513233

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-07-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-07-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-07-16).

- - -

UAB "Saulės tiltas", kodas 302728886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4513234

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-17).

- - -

UAB "Technica service", kodas 302721824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39
Pranešimo Nr. 4513235

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-04).

- - -

UAB "ŠVIESOFORAS", kodas 120133169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Tarnėnų k. Šlaito g. 1
Pranešimo Nr. 4513236

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vantūzas", kodas 134155268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 84-11
Pranešimo Nr. 4513237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

UAB "PZU LIETUVA GYVYBĖS DRAUDIMAS", kodas 110082737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4513238

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-07-23); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-07-17); Įgaliojimas (2019-07-17).

- - -

UAB "ICS projectus group", kodas 302804483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 1B
Pranešimo Nr. 4513239

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-07-19).

- - -

UAB "ES finansai", kodas 304872903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4513240

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transota", kodas 301170713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 3-58
Pranešimo Nr. 4513241

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-07-22).

- - -

MB Technopulsas, kodas 302955364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 228A-37
Pranešimo Nr. 4513242

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 49

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bijūnas", kodas 151450961
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 31D
Pranešimo Nr. 4513243

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2019-07-19); Įstatai (2019-07-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, vadovo, valdybos ir
revizoriaus rinkimo (2019-07-19).

- - -

UAB "SILBERAUTO", kodas 111748996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pirklių g. 9
Pranešimo Nr. 4513244

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2019-07-18); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2019-07-18); Įgaliojimas (2019-07-18).

- - -

UAB "STV-620", kodas 301829551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Jono Karolio Chodkevičiaus g. 76
Pranešimo Nr. 4513245

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-22); Įgaliojimas (2019-07-22).

- - -

UAB "Veneda", kodas 304501442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 127-1
Pranešimo Nr. 4513246

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko įregistravimo (2019-07-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-07-19).

- - -

UAB "GIGATEX", kodas 302311558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 50

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 4513247

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

UAB DRT Group, kodas 302810283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 10-24
Pranešimo Nr. 4513248

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

UAB "Jūros gelmė", kodas 301538460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Janonio g. 28-7
Pranešimo Nr. 4513249

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "LAIMITAS", kodas 303058022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 5-3
Pranešimo Nr. 4513250

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-18).

- - -

MB "Atsakingas sprendimų valdymas", kodas 304411945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 9-33
Pranešimo Nr. 4513251

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

KUEHNE + NAGEL, UAB, kodas 300580613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4513252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-23).

- - -

UAB StreamLAN Trading, kodas 302644406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Nėries g. 9-46
Pranešimo Nr. 4513253

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orion Asset Management", kodas 111707985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4513254

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Pirties pramogos", kodas 303392431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Gulbinėnų k. Alyvų g. 25
Pranešimo Nr. 4513255

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

UAB "Agvilta", kodas 304083975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4513256

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

MOTOKLUBAS "MOTO MX", kodas 301628662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kimėnų k. 11
Pranešimo Nr. 4513257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Glaux", kodas 305205065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4513258

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko keitimo įregistravimo
(2019-07-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-07-22); Įgaliojimas (2019-07-22); Užsienio
asmens pasas (2019-07-22).

- - -

UAB REISSWOLF LT, kodas 302484161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 4513259

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-07-18); Įstatai (2019-07-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-07-18).

- - -

VšĮ Modernaus švietimo akademija, kodas 304916844
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 12
Pranešimo Nr. 4513260

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-18 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-23).

- - -

UAB "Diginesta", kodas 302903990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 16
Pranešimo Nr. 4513261

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-07-12).

- - -

UAB "Santris", kodas 304178512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 4513262

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-07-19).

- - -

UAB SVARRAS, kodas 302646706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 4513263

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidmas", kodas 302574388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kurmaičių k. Bokšto g. 3
Pranešimo Nr. 4513264

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-07-18);
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-18).

- - -

UAB "Anadenta", kodas 302646738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 24-2
Pranešimo Nr. 4513265

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

UAB "Smart projektai", kodas 303097210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4513266

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-23).

- - -

UAB "ALFAMA", kodas 148362412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 4513267

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 54

- - -

UAB "Ravilis", kodas 301262535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 87-1
Pranešimo Nr. 4513268

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas (2019-07-23).

- - -

Antano Kavaliausko personalinė įmonė, kodas 124187659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 8-19
Pranešimo Nr. 4513269

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-07-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-07-08 (2019-07-18).

- - -

MB "Šilumos ūkio priežiūra", kodas 304216863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Voronecko g. 1-12
Pranešimo Nr. 4513270

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

UAB "Ekoalternatyva", kodas 302802728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 4513271

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-04).

- - -

UAB "V. Liutkevičiaus transportas", kodas 304341728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Parko g. 6-46
Pranešimo Nr. 4513272

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 55

Trakų Vokės gyventojų bendrija, kodas 304938303
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. E. Pliaterytės g. 23
Pranešimo Nr. 4513273

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-23 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-23).

- - -

UAB "Energetikos objektų statyba", kodas 277074990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Nemuno g. 12A
Pranešimo Nr. 4513274

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-23).

- - -

"Inguda", UAB, kodas 305176464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4513275

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Auriksta", kodas 305182481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4513276

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-23); Įgaliojimas (2019-06-06).

- - -

Kauno r. Garliavos Jonučių progimnazija, kodas 303383037
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 4513277

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-07-22); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2019-07-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 56

Šakiečių bendruomenė, kodas 303257088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. J. Basanavičiaus g. 14-40
Pranešimo Nr. 4513278

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2019-07-18); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2019-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-07-18).

- - -

UAB "Švenčionių švara", kodas 178602767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Lauko g. 6
Pranešimo Nr. 4513279

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-07-18); Įstatai (2019-07-18);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2019-07-18).

- - -

UAB "MILAVIDA", kodas 301238908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 25B-27
Pranešimo Nr. 4513280

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-18).

- - -

UAB "SIENA METAL", kodas 302474270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 101
Pranešimo Nr. 4513281

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-23).

- - -

MB "Tempore felici", kodas 304889952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 15
Pranešimo Nr. 4513282

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-07-22);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-07-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 57

"FrosTec", UAB, kodas 302420625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 96
Pranešimo Nr. 4513283

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEBRAS", kodas 121080844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 73-12
Pranešimo Nr. 4513284

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-07-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-07-19).

- - -

MB "Prosvara", kodas 304097067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4513285

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-18);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2019-07-18).

- - -

UAB "Saudulita", kodas 305215999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 18-52
Pranešimo Nr. 4513286

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Statybų guru LT", kodas 305213457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4513287

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-22); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2019-07-22).

- - -

UAB "Green Line Shipping", kodas 300001023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 4513288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

MB "Dogoma", kodas 304557366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 81
Pranešimo Nr. 4513289

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

V. Sakalausko firma, kodas 222855210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 72-5
Pranešimo Nr. 4513290

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-07-22); Įgaliojimas (2019-07-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-07-20 (2019-07-22).

- - -

UAB "NNPI", kodas 302596662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 11-30
Pranešimo Nr. 4513291

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTATE A", kodas 301147547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4513292

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-23).

- - -

UAB "Buteliukas", kodas 303421598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4513293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

MB "Greitas Martynas", kodas 304082880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 107-21
Pranešimo Nr. 4513294

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23);
Įgaliojimas (2019-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Costum", kodas 134632958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 61A
Pranešimo Nr. 4513295

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-19).

- - -

UAB "Eastern Invest", kodas 302910173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4513296

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-22).

- - -

UAB "SANITEX", kodas 110443493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131
Pranešimo Nr. 4513297

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: valdybos; prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2019-07-18); Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo
(2019-07-18); Dokumentas, patvirtinantis, kad prokuristas atsisakė prokūros (2019-07-18); Įgaliojimas (2019-07-18);
Įgaliojimas (2019-07-18); Įgaliojimas (2019-07-18).

- - -

UAB "Vilnius Konstitucijos", kodas 304828903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4513298

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 60

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-07-16);
Įgaliojimas (2019-07-16).

- - -

UAB "Afirmata", kodas 125940914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balžio g. 39
Pranešimo Nr. 4513299

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-23).

- - -

UAB "Jusvera", kodas 132536021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 4513300

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-07-18); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2019-07-16 (2019-07-18).

- - -

"Voltita", UAB, kodas 304912109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4513301

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-19).

- - -

Asociacija "Laisvieji piliečiai", kodas 303487406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 35A
Pranešimo Nr. 4513302

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-23).

- - -

UAB "Liabaras", kodas 305207372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4513303

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 61

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-18); Įgaliojimas (2019-07-18).

- - -

UAB "Autoarvis", kodas 303013447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šviesos g. 43
Pranešimo Nr. 4513304

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-23).

- - -

UAB "Vykoma", kodas 300089354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 48-64
Pranešimo Nr. 4513305

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LORNA", kodas 163225239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Naujoji g. 5
Pranešimo Nr. 4513306

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Proto laisvė", kodas 303119518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 15C-3
Pranešimo Nr. 4513307

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-18).

- - -

Keystone Advisers UAB, kodas 302671136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4513308

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 62

UAB "Dangrama", kodas 304114666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Algirdo g. 3
Pranešimo Nr. 4513309

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Neįgaliųjų menininkų labdaros ir paramos fondas "Ugnies paukštė", kodas 303423916
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 73-32
Pranešimo Nr. 4513310

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-23).

- - -

UAB "Automobilių imperija", kodas 304550877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 4513311

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-07-16).

- - -

"Birštono projektas", UAB, kodas 303365879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4513312

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-19); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-07-19).

- - -

UAB "Francera", kodas 305214694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4513313

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Berlainių vėjas", kodas 303572511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 4513314

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-07-19); Įstatai (2019-07-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-07-19).

- - -

Tauragės Senjorų Trečiojo amžiaus universitetas, kodas 302785182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Aerodromo g. 6
Pranešimo Nr. 4513315

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-23).

- - -

Šalčininkų r. Dieveniškių "Ryto" gimnazija, kodas 191416511
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dieveniškių mstl. Geranionų g. 34
Pranešimo Nr. 4513316

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIASHOP", kodas 300067030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 4513317

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-07-23).

- - -

UAB "Vekselis", kodas 302332933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 21-24
Pranešimo Nr. 4513318

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kartagena", kodas 133499469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 59-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 4513319

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-23).

- - -

UAB "Verslo sindikatas", kodas 300026635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 4513320

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVIOLI", kodas 121566764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 4513321

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

UAB "Komercinio Turto Valdymas", kodas 304089405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-58
Pranešimo Nr. 4513322

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-23).

- - -

UAB "Naujosios Akmenės akvakultūra", kodas 304848578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. P. Jodelės g. 2G
Pranešimo Nr. 4513323

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-07-18).

- - -

MB "Čeburekai visiems", kodas 304953928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10
Pranešimo Nr. 4513324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-07-08 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

UAB "Lufirus", kodas 304863313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4513325

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-18).

- - -

Mindaugo Lelešiaus įmonė, kodas 259428430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4513326

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Darnūs namai", kodas 304090197
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujasodžio k. Algirdo g. 16
Pranešimo Nr. 4513327

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2019-07-22);
Dalininkų sprendimas / Dėl adreso keitimo (2019-07-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-07-22); Įgaliojimas (2019-07-22).

- - -

UAB "Kreditų rinka", kodas 304768395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Būgos g. 1
Pranešimo Nr. 4513328

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-14 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23);
Įgaliojimas (2018-03-06); Įgaliojimas (2018-03-06).

- - -

UAB "Taisyk.lt", kodas 304540406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 14-5
Pranešimo Nr. 4513329

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2019-07-23).

- - -

UAB "Martauta", kodas 304521733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 2-118
Pranešimo Nr. 4513330

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-09 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

UAB "Ligmita", kodas 302525423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Sirutiškio k. Daškonių g. 4
Pranešimo Nr. 4513331

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2019-07-18); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės keitimo (2019-07-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-12).

- - -

UAB "Satalia Lithuania", kodas 302717199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 30
Pranešimo Nr. 4513332

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB DATA DOG); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2019-07-18); Įstatai (2019-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo, įstatų keitimo (2019-07-18);
Įgaliojimas (2019-07-18).

- - -

UAB "TYLI ENERGIJA", kodas 302867409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 28
Pranešimo Nr. 4513333

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo nutraukimo (2019-07-23).

- - -

UAB "Gloli", kodas 304010354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 67

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 6A-21
Pranešimo Nr. 4513334

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2019-07-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-23); Įgaliojimas
(2019-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASTATAS", kodas 121986782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4513335

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / VAS protokolas (2019-07-17); Įgaliojimas (2019-05-28); Įgaliojimas (2019-05-28).

- - -

UAB "Autopavara", kodas 303233055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Burbaičių k. Liepgirių g. 48
Pranešimo Nr. 4513336

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Gintarinė šalis", kodas 125975833
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 45-41
Pranešimo Nr. 4513337

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bočiai", kodas 302514074
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Krašuonos g. 13-34
Pranešimo Nr. 4513338

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 68

UAB "Remarkos", kodas 304553880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Norvegų g. 7C
Pranešimo Nr. 4513339

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-15 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-23).

- - -

MB "Godu", kodas 304033869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 26-309
Pranešimo Nr. 4513340

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

A. Zavišos individuali įmonė, kodas 183824723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 26-1
Pranešimo Nr. 4513341

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-07-22); Savininko sprendimas (2019-07-22).

- - -

Šilalės rajono savivaldybės administracija, kodas 188773720
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4513342

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2019-07-19); Savivaldybės tarybos
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2019-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMERITEK", kodas 300516653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 2-25
Pranešimo Nr. 4513343

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-19).

- - -

UAB SURGELA, kodas 302929572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 69

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žižmos g. 8
Pranešimo Nr. 4513344

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-07-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-07-22).

- - -

UAB Antler Group, kodas 305147427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4513345

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-07-22); Įstatai (2019-07-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-07-22).

- - -

UAB "TURTAURA", kodas 124378881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balžio g. 39
Pranešimo Nr. 4513346

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-23).

- - -

UAB "AMBER IMPEX", kodas 303234431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4513347

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2019-07-19); Antstolio patvarkymas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2019-07-19); Teismo
nuosprendis / Klaipėdos apylinkės teismo nuosprendis įsiteisėjo 2019-03-28 (2019-07-19).

- - -

UAB BENAS VEŽA, kodas 302679072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Vytauto g. 4-6
Pranešimo Nr. 4513348

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 70

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-23).

- - -

UAB Visagino implantologijos centras, kodas 304814444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4513349

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-22).

- - -

CRC projects, UAB, kodas 304402088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 4513350

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Investicijų valdytojas", kodas 303130475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4513351

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-07-18);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2019-07-18); Įgaliojimas (2019-07-18).

- - -

Akcinė bendrovė spaustuvė "Titnagas", kodas 144129325
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 52
Pranešimo Nr. 4513352

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-07-22); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-07-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-07-18); Įstatai (2019-07-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, valdybos narių išrinkimo
(2019-07-18).

- - -

UAB "Luokmedis", kodas 302686711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ramučių k. Liepų g. 25
Pranešimo Nr. 4513353

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2019-07-18); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2019-07-13 (2019-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 71

- - -

VšĮ Rumšiškių šeimų klubas, kodas 304411379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Marių g. 74
Pranešimo Nr. 4513354

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-23); Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

UAB "Debanas", kodas 305205115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4513355

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-22);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-22).

- - -

MB "Autotolija", kodas 303227593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 26-66
Pranešimo Nr. 4513356

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-23).

- - -

Laimutės Gudmonienės IĮ "Laima", kodas 302532948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. J. Janonio g. 28-9
Pranešimo Nr. 4513357

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2019-07-19); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-07-19).

- - -

MZ PROJECTS, UAB, kodas 302542910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 55-91
Pranešimo Nr. 4513358

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-23).

- - -

UAB "Stogandra", kodas 304354953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Smėlio g. 5
Pranešimo Nr. 4513359

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-07-23).

- - -

UAB "TRANS DS", kodas 301150041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 226-8
Pranešimo Nr. 4513360

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2019-07-21).

- - -

MB "Per mare", kodas 304473060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. B. Oškinio g. 8-2
Pranešimo Nr. 4513361

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-23).

- - -

ICW Baltics asociacija, kodas 304883383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 6A-14
Pranešimo Nr. 4513362

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-24 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-23).

- - -

"Karhaus" UAB, kodas 304503169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Nausodės k. Šiaulių g. 45
Pranešimo Nr. 4513363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-12 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

Giedriaus Babičiaus įmonė, kodas 135998588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laimos g. 7-3
Pranešimo Nr. 4513364

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-23).

- - -

UAB "Sėkmės vektorius", kodas 303062451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 15C-5
Pranešimo Nr. 4513365

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-18).

- - -

UAB "Verslo brolija", kodas 303019165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-16
Pranešimo Nr. 4513366

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-18).

- - -

UAB "Bukoma", kodas 305213279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4513367

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

100-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124778726
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 10C-48
Pranešimo Nr. 4513368

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-07-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2019-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 74

UAB "FIAT Financial Group Corporation Limited", kodas 305174068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4513369

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA AQUARIA", kodas 141844534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 32
Pranešimo Nr. 4513370

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

UAB "Airūna", kodas 134555636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 164-18
Pranešimo Nr. 4513371

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

Alytaus miesto ir rajono Afganistano karo veteranų klubas, kodas 150158477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 10-37
Pranešimo Nr. 4513372

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-23).

- - -

UAB "RENSTESA", kodas 302836278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4513373

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-18).

- - -

UAB "Aluconta", kodas 304453652



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Asavos k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4513374

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sporto tekstilė").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-22); Pažyma (2019-07-22); Įstatai
(2019-07-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-07-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "G & K COMPUTERS", kodas 110852910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Parko g. 13
Pranešimo Nr. 4513375

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo
(2019-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-11); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-11).

- - -

UAB "Retailas", kodas 304565199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79E-54
Pranešimo Nr. 4513376

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

UAB "Realabas", kodas 303382533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4513377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-07-16);
Įgaliojimas (2019-07-16).

- - -

UAB "LT MEDIS", kodas 300632978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 41A
Pranešimo Nr. 4513378

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 76

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

UAB "Darvesta", kodas 302531942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Lapalių k. Smėlyno g. 3
Pranešimo Nr. 4513379

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

Danutės Miškinienės IĮ, kodas 304580863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4513380

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-22); Savininko sprendimas / sprendimas
(2019-07-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-22).

- - -

UAB Tarptautinė konsultacinė kompanija "Atlantas", kodas 303375439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 50-32
Pranešimo Nr. 4513381

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-18).

- - -

UAB "Arvilos logistika", kodas 303341593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4513382

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

UAB "Valymo ir priežiūros centras", kodas 302462510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4513383

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 77

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo - sustabdyti
2019-07-15 Bendrovės kreditorių komiteto susirinkimo nutarimo (dėl juridinio asmens pabaigos ir išregistravimo)
galiojimą ir vykdymą (2019-07-23).

- - -

UAB "Defensus", kodas 303491447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32A
Pranešimo Nr. 4513384

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-18).

- - -

UAB "Merimas", kodas 302906997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Jovaro g. 6A
Pranešimo Nr. 4513385

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-23).

- - -

UAB "Libertita", kodas 303383382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4513386

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-18).

- - -

UAB "Nemarina", kodas 304923550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4513387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-18).

- - -

UAB "Alnola", kodas 303203425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 39-29
Pranešimo Nr. 4513388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 78

Sodininkų bendrija "Mokslas", kodas 191494855
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų Sodų 3-ioji g. 26
Pranešimo Nr. 4513389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų ir įstatų
įregistravimo (2019-07-18); Įstatai (2019-07-18).

- - -

UAB "Vakarų inžinerija", kodas 303247286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Smeltaitės g. 152
Pranešimo Nr. 4513390

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inedra", kodas 135230930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Griežlės g. 21-2
Pranešimo Nr. 4513391

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23);
Įgaliojimas (2019-07-19).

- - -

UAB "SAVA ENERGIJA", kodas 302867149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 28
Pranešimo Nr. 4513392

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo nutraukimo (2019-07-23).

- - -

UAB Žemaitijos psichikos sveikatos centras, kodas 180710497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kalno g. 21A
Pranešimo Nr. 4513393

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

UAB "Interway LT", kodas 302850153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 79

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4513394

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-07-16);
Įgaliojimas (2019-07-16).

- - -

UAB "Bernada", kodas 304883038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4513395

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-19).

- - -

UAB "Benvila", kodas 300606702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Algirdo g. 51
Pranešimo Nr. 4513396

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo nutraukimo (2019-07-23).

- - -

UAB "Starapolė", kodas 304189373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kumelionių k. Pilies g. 12
Pranešimo Nr. 4513397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2019-07-17); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-07-16 (2019-07-17).

- - -

IĮ "Girus", kodas 152669036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kopų g. 25
Pranešimo Nr. 4513398

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo statuso įregistravimo (2019-07-18);
Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją, vadovo paskyrimo ir nuostatų
patvirtinimo (2019-07-18).

- - -

MB "Valdartus", kodas 305178077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 46-11
Pranešimo Nr. 4513399



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-07-16);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-07-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-16).

- - -

UAB "Kurkime kartu", kodas 304957168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raišių k. Raišių g. 3 K2-1
Pranešimo Nr. 4513400

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-22 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-23); Įgaliojimas (2019-01-16).

- - -

MB "Zen Baby", kodas 305202927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 7-74
Pranešimo Nr. 4513401

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-22).

- - -

UAB "STV-617", kodas 301829537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Jono Karolio Chodkevičiaus g. 76
Pranešimo Nr. 4513402

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-22); Įgaliojimas (2019-07-22).

- - -

UAB "Ekoeuropa", kodas 303480874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Biochemikų g. 3
Pranešimo Nr. 4513403

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Elekada", kodas 304698406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 43-49
Pranešimo Nr. 4513404

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-23).

- - -

MB "Sonaras", kodas 303134662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 55-41
Pranešimo Nr. 4513405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDRESTA", kodas 164684619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Geležinkelio g. 16
Pranešimo Nr. 4513406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

UAB "TNR Kaunas", kodas 300502931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 149
Pranešimo Nr. 4513407

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-22).

- - -

VšĮ Vilniaus dziudo ir imtynių sporto klubas "Viesulas", kodas 302440478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263E-24
Pranešimo Nr. 4513408

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-23).

- - -

UAB "Orbio logistika", kodas 303566654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 4513409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-07-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-07-16 (2019-07-18).

- - -

UAB "Sulas", kodas 305204173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4513410

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-17); Užsienio asmens pasas (2019-07-17); Užsienio asmens pasas (2019-07-17).

- - -

Visuomeninė organizacija "Lukšių kaimo bendruomenė", kodas 145800827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Lukšių k. Putinų g. 10A
Pranešimo Nr. 4513411

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-07-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-07-16).

- - -

VšĮ "Vinilo studijos leidyba", kodas 304858483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 11-54
Pranešimo Nr. 4513412

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-13 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVILDA", kodas 124858058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 4513413

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

UAB "AVEXIM", kodas 304427294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 4513414

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

UAB "KK Group", kodas 302652374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 26-13
Pranešimo Nr. 4513415

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-18).

- - -

MB "Greita plėtra", kodas 304863936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4513416

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-22 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-23).

- - -

UAB Modernios manualinės terapijos klinika, kodas 303115060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224-4
Pranešimo Nr. 4513417

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

UAB "EDJAUTA", kodas 302648372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Didžioji g. 82-22
Pranešimo Nr. 4513418

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-23); Įstatai (2019-07-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2019-07-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-07-23).

- - -

MB "Farma media", kodas 302909687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 4513419

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

VšĮ "Eik art", kodas 304957969
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 37-7
Pranešimo Nr. 4513420

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-23 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-23).

- - -

UAB "Naitus", kodas 304037091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4513421

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

UAB "Aruditas", kodas 300155726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-18
Pranešimo Nr. 4513422

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-01 iki 2018-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-23).

- - -

UAB "SMT Group", kodas 302664679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 4513423

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23);
Įgaliojimas (2019-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 85

UAB "Internetinių kūrimų sprendimai", kodas 304835285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4513424

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-19).

- - -

UAB "Spirgelis", kodas 160417280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kukučių g. 17
Pranešimo Nr. 4513425

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

Viešoji įstaiga "BĖGANTIS MĖNULIS", kodas 302247664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nočios g. 16-27
Pranešimo Nr. 4513426

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; bankroto
administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-07-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-07-16 (2019-07-18).

- - -

UAB "Pavilnio projektai", kodas 305214769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4513427

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Jonėnų Saulė", kodas 302901808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Jonėnų k.
Pranešimo Nr. 4513428

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 86

- - -

UAB "Danizė", kodas 300585902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Ežero g. 7
Pranešimo Nr. 4513429

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-07-18).

- - -

Vilniaus savivaldybės Grigiškių "Šviesos" gimnazija, kodas 190661671
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 16
Pranešimo Nr. 4513430

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-07-19); Nuostatai
(2019-07-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-07-19).

- - -

UAB "MT sprendimai", kodas 302345891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 12-12
Pranešimo Nr. 4513431

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl įmonės direktoriaus keitimo. (2019-07-18).

- - -

UAB "Faleva", kodas 303270908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 4513432

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-18); Akcininkų sprendimas (2019-07-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-18).

- - -

UAB "REDAL Group", kodas 303263536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 146-23
Pranešimo Nr. 4513433

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2019-07-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 87

UAB "Skangera", kodas 302555402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Mindaugo g. 4-32
Pranešimo Nr. 4513434

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-16).

- - -

MB "Zylės zylioja", kodas 304523595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 276-30
Pranešimo Nr. 4513435

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-23); Įgaliojimas (2019-07-11).

- - -

UAB "Vandara", kodas 305188438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4513436

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-07-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-07-22).

- - -

UAB "Leditos grupė", kodas 304259697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4513437

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-07-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-07-18); Įgaliojimas (2019-07-18).

- - -

UAB "Rorosa", kodas 302309945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 3-13
Pranešimo Nr. 4513438

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-23).

- - -

UAB "AS INVEST", kodas 304124824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-102
Pranešimo Nr. 4513439

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-18).

- - -

UAB "Transvaida", kodas 304716683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Jagėlonių k. Skynimų g. 16
Pranešimo Nr. 4513440

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-04).

- - -

UAB "STV-618", kodas 301829576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Jono Karolio Chodkevičiaus g. 76
Pranešimo Nr. 4513441

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-22); Įgaliojimas (2019-07-22).

- - -

VŠĮ DAINŲ VADYBA, kodas 303317667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4513442

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-18).

- - -

NetVing UAB, kodas 305210087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4513443

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo keitimo įregistravimo (2019-07-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-07-18); Užsienio asmens pasas (2019-07-18).

- - -

UAB "Imperio grupė", kodas 304979588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 89

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 58B-9
Pranešimo Nr. 4513444

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2019-07-22); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-04-01); Įgaliojimas (2019-04-01); Įgaliojimas (2019-01-17); Įgaliojimas (2019-01-17).

- - -

UAB "Rožių imperija", kodas 123768825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Siesikų g. 10
Pranešimo Nr. 4513445

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

UAB "Ridinga", kodas 302721297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Lingių g. 2
Pranešimo Nr. 4513446

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-23).

- - -

MB "Bytis", kodas 305214630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Musninkų mstl. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 4513447

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Javich", kodas 305160524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k. Artojėlio g. 37
Pranešimo Nr. 4513448

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-18); Sprendimas / MB ?Javich?
vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-07-18).

- - -

UAB KLAIPĖDOS LAISVOSIOS EKONOMINĖS ZONOS VALDYMO BENDROVĖ, kodas 110707092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 90

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4513449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "City centre hotel", kodas 304450581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4513450

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-04).

- - -

UAB "DEPO DIY LT", kodas 302854461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4513451

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Digitus Consulting, kodas 302688840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Jankaus g. 14-3
Pranešimo Nr. 4513452

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-05).

- - -

UAB "Vakarų frontas", kodas 301727607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Naujoji g. 2B
Pranešimo Nr. 4513453

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23); Įgaliojimas
(2018-08-13).

- - -

MB "ABC siunta", kodas 304916431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 66A-1
Pranešimo Nr. 4513454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-11 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

UAB Funkcinio judėjimo centras, kodas 304730409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 48A
Pranešimo Nr. 4513455

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-23).

- - -

MB REACHSEC, kodas 304668352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4513456

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

Lietuvos lenkų harcerių (skautų) sąjunga, kodas 190678197
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 4513457

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-18); Įgaliojimas (2019-07-18).

- - -

UAB "Hardas", kodas 305211221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4513458

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-23); Akcininkų sprendimas (2019-07-23);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-23); Įgaliojimas (2019-07-22).

- - -

"Trameka", UAB, kodas 305176090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4513459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas didinti imones kapitala (2019-07-18).

- - -

UAB "Baltic radiation control", kodas 300112340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 4513460

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-23).

- - -

VšĮ LT Ranch, kodas 303037544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Stučių k. Ažugirio g. 5
Pranešimo Nr. 4513461

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LW containers", kodas 304403329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4513462

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-07-16);
Įgaliojimas (2019-07-16).

- - -

UAB "Laisvalaikio spektras", kodas 226067570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 97
Pranešimo Nr. 4513463

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-07-19); Įgaliojimas (2019-07-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Nutarties įsiteisėjimo data 2019-07-08 (2019-07-19).

- - -

UAB "ASTUM", kodas 300073236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 4513464

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Išminties erdvės", kodas 304418039
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 18-27
Pranešimo Nr. 4513465

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-31 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-23).

- - -

324-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135317246
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 35-33
Pranešimo Nr. 4513466

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, valdybos pirmininko ir pirmininko keitimo
įregistravimo (2019-07-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Išrašas iš pakartotinio narių susirinkimo
protokolo dėl pirmininko ir valdybos rinkimo (2019-07-19).

- - -

UAB "Vilklita", kodas 185263032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. M. Valančiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4513467

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-23).

- - -

UAB "FESETA", kodas 302721518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gintaro g. 28
Pranešimo Nr. 4513468

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-23).

- - -

UAB "Pagal mus", kodas 304310362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 42
Pranešimo Nr. 4513469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2019-07-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2019-07-17).

- - -

UAB "Antorsa", kodas 305213293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4513470

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERRA BALTIJA", kodas 300080330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98
Pranešimo Nr. 4513471

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-23).

- - -

UAB "Kino kostiuminė", kodas 303352675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Baltūniškės k.
Pranešimo Nr. 4513472

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

Lietuvos Broniaus Oškinio vaikų aviacijos mokykla, kodas 191016481
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 4513473

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-07-17); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Ministro įsakymas dėl direktoriaus keitimo (2019-07-17).

- - -

UAB "Rigidus", kodas 303185009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4513474

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-23).

- - -

UAB "FJB Lithuania", kodas 300892634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kolektyvo g. 43
Pranešimo Nr. 4513475

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-04).

- - -

UAB RELLUX LT, kodas 301530983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Jono Karolio Chodkevičiaus g. 76
Pranešimo Nr. 4513476

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-22); Įgaliojimas (2019-07-22).

- - -

Dvilonių kaimo bendruomenė "DVILONYS", kodas 301151652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Dvilonių k. Skardžiaus g. 16
Pranešimo Nr. 4513477

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-23).

- - -

UAB "LISODEA", kodas 302735959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kernavės g. 8-8
Pranešimo Nr. 4513478

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

UAB "Pastatų ūkio priežiūra", kodas 302473019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 4513479

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-07-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-07-19); Įgaliojimas (2019-07-19).

- - -

UAB "Centro statyba", kodas 304038097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 5-14
Pranešimo Nr. 4513480

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-23).

- - -

Lietuvos-Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "DIVINA", kodas 110631463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 22-5
Pranešimo Nr. 4513481

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-23).

- - -

UAB "Grožio profesionalams", kodas 304708327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 9-5
Pranešimo Nr. 4513482

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

Kurtuvėnų medžiotojų būrelis, kodas 291532260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 4513483

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šakių laidotuvių namai", kodas 174206197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. L. Giros g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 4513484

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2019-07-22); Pranešimas (2019-07-22); Įgaliojimas (2019-07-22).

- - -

V. Antoškinienės komercinė firma, kodas 121594176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4513485

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-07-23).

- - -

UAB FREOR LT, kodas 125406166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 4513486

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-04).

- - -

UAB "BESIKA", kodas 152422819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 49-1
Pranešimo Nr. 4513487

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-22).

- - -

VšĮ Dzūkijos sportas, kodas 302685004
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kranto g. 33
Pranešimo Nr. 4513488

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-18);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-07-18).

- - -

Viešoji įstaiga "VU studentų investicija", kodas 300520452
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 4513489

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-17);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2019-07-17); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 98

- - -

MB TIMBERIN, kodas 302942267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Archyvo g. 50-15
Pranešimo Nr. 4513490

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-19); Protokolas (2019-07-19); Įgaliojimas
(2019-07-04); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-14).

- - -

UAB "Megaprojektai", kodas 136013335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 23-6
Pranešimo Nr. 4513491

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Daknys ir Ko, kodas 135539186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemalės g. 29-1
Pranešimo Nr. 4513492

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-07-23).

- - -

Lietuvos kariuomenės Mechanizuotosios pėstininkų brigados "Geležinis Vilkas" Karaliaus Mindaugo husarų
batalionas, kodas 188745176
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pajuosčio k.
Pranešimo Nr. 4513493

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-11); Steigėjo
sprendimas / Dėl perkėlimo (2019-07-11); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo perkėlimo (2019-07-11).

- - -

MB "Reglanga", kodas 304955014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 23-14
Pranešimo Nr. 4513494

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-19 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 99

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23);
Įgaliojimas (2018-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avela", kodas 133609433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4513495

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lionet", kodas 301975549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 15-18
Pranešimo Nr. 4513496

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-04).

- - -

VšĮ Šviesos slėnis, kodas 302848953
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 11E
Pranešimo Nr. 4513497

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-18); Savininko sprendimas (2019-07-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-18).

- - -

Slidinėjimo asociacija "Sėkmės trasa", kodas 300108477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Aukštaičių g. 48-9
Pranešimo Nr. 4513498

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.

- - -

UAB "DRAIVERIS", kodas 302530146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Kaštonų g. 29
Pranešimo Nr. 4513499

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 100

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

UAB "Auksinės gėlės", kodas 303085261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4513500

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos regiono moterų informacijos centras, kodas 193436651
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 76
Pranešimo Nr. 4513501

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-23).

- - -

VFS Global Services Lithuania UAB, kodas 304435387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4513502

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

UAB "AUTOMIKS", kodas 300662163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Mokyklos g. 23
Pranešimo Nr. 4513503

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

Asociacija Grybautojų draugija, kodas 304777615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 45-32
Pranešimo Nr. 4513504

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-27 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-23).

- - -

UAB "ARBANA", kodas 300596336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mechanikų g. 73
Pranešimo Nr. 4513505

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-04).

- - -

UAB "Ividenta", kodas 303297951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 13-13
Pranešimo Nr. 4513506

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-23).

- - -

UAB "SAINETA", kodas 302805585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4513507

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-18).

- - -

MB "Švarus automobilis", kodas 305144527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Birutės g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 4513508

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2019-07-19); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2019-07-19).

- - -

UAB "ALEKVYTA", kodas 300612954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Muiželėnų k. Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 4513509

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2019-07-22); Įgaliojimas (2019-07-22).

- - -

Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykla, kodas 191662566
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 2
Pranešimo Nr. 4513510

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-07-22); Nuostatai
(2019-07-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-07-22).

- - -

UAB "Benita LT", kodas 304061473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Miesto Kolonijos k. Leipalingio g. 4
Pranešimo Nr. 4513511

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

VšĮ Krizių įveikimo centras, kodas 303479480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 97
Pranešimo Nr. 4513512

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-04).

- - -

UAB "FELICIE", kodas 302614103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15-51
Pranešimo Nr. 4513513



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bivėja", kodas 123027192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 19-93
Pranešimo Nr. 4513514

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-23).

- - -

MB "Riksus", kodas 304861725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bajorų k. Beržų g. 18
Pranešimo Nr. 4513515

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-20 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23);
Įgaliojimas (2019-07-17).

- - -

UAB "Anitera", kodas 303436963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4513516

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-18).

- - -

Sporto klubas "Irklo sesės", kodas 305210016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žaliūkių g. 71-40
Pranešimo Nr. 4513517

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo
(2019-07-11).

- - -

UAB "SAUGI ENERGIJA", kodas 302855353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 28
Pranešimo Nr. 4513518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo nutraukimo (2019-07-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ FINANSŲ MAKLERIO ĮMONĖ "KAPITALO SRAUTAI", kodas 156713099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 4513519

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-18); Valdybos sprendimas (2019-07-18).

- - -

Panevėžio rajono Berčiūnų kaimo bendruomenė, kodas 168982844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berčiūnų k. Rožių g. 1
Pranešimo Nr. 4513520

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-07-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl valdybos nario rinkimų (2019-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senukai", kodas 133184217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 62
Pranešimo Nr. 4513521

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKŽA", kodas 185335930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. M. Valančiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4513522

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-23).

- - -

Sporto klubas "Rally 4 Fun", kodas 303046600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šiubaičių k. 9
Pranešimo Nr. 4513523

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-07-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 105

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aitura", kodas 134745429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karkazų k. Energijos 6-oji g. 14
Pranešimo Nr. 4513524

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-07-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2019-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-07-18).

- - -

UAB "SPORTS CLUB", kodas 302928659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4513525

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buevinės adreso pakeitimo (2019-07-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-07-17).

- - -

UAB "CORPUS PRO", kodas 304865887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 52-102
Pranešimo Nr. 4513526

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-04).

- - -

Šiaulių universitetas, kodas 111951345
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 88
Pranešimo Nr. 4513527

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: tarybos; senato; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2019-07-16); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2019-07-16); Protokolas / Senato narių protokolas dėl tarybos
narių patvirtinimo (2019-07-16); Pranešimas / Dėl tarybos narių paskelbimo (2019-07-16); Pranešimas / Dėl tarybos narių
paskelbimo (2019-07-16); Įgaliojimas (2019-07-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl senato narių
duomenų įregistravimo (2019-06-27); Protokolas / Senato narių protokolas dėl senato narių patvirtinimo (2019-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bačkonys", kodas 158983613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Bačkonių k.
Pranešimo Nr. 4513528

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 106

- - -

Unity Technologies LT, UAB, kodas 302350785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4513529

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-07-18);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-07-18); Įgaliojimas (2019-07-18).

- - -

UAB "Entalpija", kodas 304465380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 18-119
Pranešimo Nr. 4513530

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-04).

- - -

UAB "Transmarket", kodas 302655192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4513531

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-19).

- - -

Lietuvos lengvosios atletikos federacija, kodas 190722989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4513532

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-23).

- - -

UAB "Kokybiškos gėlės", kodas 304169591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Medininkų k. Pranciškonų g. 44
Pranešimo Nr. 4513533

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 107

UAB "VESPILA", kodas 302545041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 4513534

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-07-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2019-07-18); Įgaliojimas (2019-07-18).

- - -

UAB "MONOKRISTALAS", kodas 302865963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 28
Pranešimo Nr. 4513535

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo nutraukimo (2019-07-17).

- - -

UAB "ELICS engineering", kodas 302902810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4513536

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-18).

- - -

UAB "KAPRI", kodas 301820869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 4513537

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-23).

- - -

UAB "Mano grožio namai", kodas 305209836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 4513538

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAVALDA", kodas 302519178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4513539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / VAS protokolas (2019-07-17).

- - -

UAB "Yukon Advanced Optics Worldwide", kodas 300149641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 21C
Pranešimo Nr. 4513540

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

BIOVELA HOLDING, UAB, kodas 302809402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4513541

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-23).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 4513542

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB D&A SERVISAS, kodas 302651379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 11A
Pranešimo Nr. 4513543

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-23).

- - -

UAB "Ekoera", kodas 305211399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4513544

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 109

Viešoji įstaiga "Eglasos verslo konsultacijos", kodas 304602879
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-133
Pranešimo Nr. 4513545

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-07-23).

- - -

UAB "Sunny point group", kodas 303409884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4513546

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-07-16);
Įgaliojimas (2019-07-16).

- - -

UAB "Štangomanija", kodas 141805684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 46
Pranešimo Nr. 4513547

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-23).

- - -

UAB "SPC HOLDING", kodas 300899568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4513548

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-22).

- - -

UAB "Interkabelis", kodas 302518884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paviešečių k. Žemynos g. 18
Pranešimo Nr. 4513549

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

Viešoji įstaiga Socialinių inovacijų institutas, kodas 300564648
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 110

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4513550

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-18).

- - -

UAB "Paupio virtuvė", kodas 305203993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Veršių k. Seno Ąžuolo g. 27
Pranešimo Nr. 4513551

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-18); Įstatai (2019-07-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-07-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-07-18).

- - -

VšĮ Natūralios sveikatos centras "Naturavita", kodas 302587001
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6-32
Pranešimo Nr. 4513552

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-23).

- - -

UAB "ADESTA", kodas 300645616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 28-4
Pranešimo Nr. 4513553

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-07-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-18); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-07-18).

- - -

Asociacija "Latupis", kodas 304484726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vincgalio k. Vincgalio g. 8
Pranešimo Nr. 4513554

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-07-18); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2019-07-18).

- - -

UAB "Eldė", kodas 305154642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 111

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Grabių k. Dirvuolių g. 18
Pranešimo Nr. 4513555

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-07-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-07-22).

- - -

UAB "Autozilus", kodas 147988420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Žemdirbių g. 62
Pranešimo Nr. 4513556

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23);
Įgaliojimas (2019-07-19).

- - -

MB "Pastatų sistemos", kodas 303430565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Parko g. 1A
Pranešimo Nr. 4513557

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-04).

- - -

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, kodas 188602370
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 4513558

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-06-06);
Įgaliojimas (2019-06-06); Prezidento dekretas / Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro skyrimo (2019-06-06);
Prezidento dekretas / Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro atleidimo (2019-06-06).

- - -

UAB "Baltijos odontologijos centras", kodas 135678531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 6
Pranešimo Nr. 4513559

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

UAB "Dovre Forvaltning", kodas 302589746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 112

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4513560

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-07-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-07-22); Įgaliojimas (2019-07-18).

- - -

UAB "Luvestus", kodas 304752373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4513561

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-22 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-23).

- - -

UAB "Skalvos projektai", kodas 303048804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Žuvėdrų g. 8
Pranešimo Nr. 4513562

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo pakeitimo įregistravimo
(2019-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-17).

- - -

MB "Aivaro kelionės", kodas 303360049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4513563

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

UAB "RAZ SPV10", kodas 302700043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4513564

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-07-22);
Įgaliojimas (2019-07-22).

- - -

"KEY CONSULTING INTERNATIONAL", UAB, kodas 302647103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 113

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4513565

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-07-16);
Įgaliojimas (2019-07-16).

- - -

UAB "Five Rivers Group", kodas 302776952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4513566

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-07-16);
Įgaliojimas (2019-07-16).

- - -

Lyros bendruomenė, kodas 305211666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 21-4
Pranešimo Nr. 4513567

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo
(2019-07-17).

- - -

UAB "Emitus", kodas 305214648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4513568

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aigilutė", kodas 145799969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Gintaro g. 13
Pranešimo Nr. 4513569

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICAR", kodas 110528748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudnios g. 27
Pranešimo Nr. 4513570



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-18).

- - -

"Anetika", IĮ, kodas 303352554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čepkelių g. 37
Pranešimo Nr. 4513571

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

UAB "OVF-INTER", kodas 302894153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Upninkų k. Darbininkų g. 7-10
Pranešimo Nr. 4513572

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-23).

- - -

UAB "BSP Logistic Property V", kodas 304777960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4513573

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-22).

- - -

UAB "Caravela", kodas 304635263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4513574

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-07-18).

- - -

UAB "Pažangutis", kodas 303097534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 49-10
Pranešimo Nr. 4513575

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 115

Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-18).

- - -

Viešoji įstaiga Rietavo parapijos senelių globos namai, kodas 170098817
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. J. Naujalio g. 3
Pranešimo Nr. 4513576

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, taisyklės duomenų
įregistravimo (2019-07-17); Įstatai (2019-07-17); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo ir jų naujos
redakcijos patvirtinimo (2019-07-17).

- - -

Vilniaus rajono bitininkų draugija, kodas 300039312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vasaros g. 22
Pranešimo Nr. 4513577

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-23).

- - -

VANDENSVYDŽIO KLUBAS, kodas 302702724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4513578

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas
minimumas (2019-07-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas"
įregistravimo (2019-07-18); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl asociacijos pertvarkymo į viešąją įstaigą
(2019-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megaritmas", kodas 151320665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Pakusinės k. Giraitės g. 4
Pranešimo Nr. 4513579

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-23).

- - -

UAB "Transferis", kodas 305031383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 116

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4513580

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-19).

- - -

UAB "Neribota sveikata", kodas 304737923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 1-28
Pranešimo Nr. 4513581

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-19 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Žiezdrė", kodas 303166973
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4513582

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-07-18); Įstatai (2019-07-18);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-07-18).

- - -

UAB "Travel Traders", kodas 304164644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-102
Pranešimo Nr. 4513583

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-18).

- - -

Asociacija "Gyvūnų užuovėja", kodas 304425464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pervažos g. 2-3
Pranešimo Nr. 4513584

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-23).

- - -

Šalčininkų Jano Sniadeckio gimnazija, kodas 191415758



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 117

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Mokyklos g. 22
Pranešimo Nr. 4513585

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.

- - -

N. Skiotienės individuali įmonė, kodas 302415222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 12-73
Pranešimo Nr. 4513586

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Howner LT", kodas 304214061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 38A
Pranešimo Nr. 4513587

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-07-18);
Įgaliojimas (2018-08-14).

- - -

Sidabravo kaimo bendruomenė, kodas 171658546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Sidabravo mstl.
Pranešimo Nr. 4513588

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2019-06-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos išrinkimo (2019-06-26).

- - -

UAB "DIVIDIO", kodas 302324541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4513589

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-04).

- - -

UAB "Montis magia", kodas 126152849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 5-45
Pranešimo Nr. 4513590

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 118

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

UAB "K&C Private Equity", kodas 302294888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 14
Pranešimo Nr. 4513591

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-18).

- - -

UAB "PAKOM", kodas 302707116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 4513592

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-04).

- - -

UAB LIVILA, kodas 220670070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 4513593

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-23).

- - -

UAB "Sporto komanda", kodas 302701444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50-1
Pranešimo Nr. 4513594

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-07-23).

- - -

MB "Gridstata", kodas 304844028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4513595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-07-22); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo
data 2019-07-12 (2019-07-22).

- - -

UAB "Via GIS", kodas 304789603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4513596

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Įmonės registracijos adreso keitimas. (2019-07-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-07-23).

- - -

UAB "TRANSFER PAY", kodas 305209996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4513597

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-17); Užsienio asmens pasas (2019-07-17).

- - -

UAB "Katūnė", kodas 302409721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 8-77
Pranešimo Nr. 4513598

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-07-23).

- - -

VšĮ "Autosuvenyras", kodas 304290479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 4513599

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-18); Įgaliojimas (2019-07-18).

- - -

MB "Saugus rajonas", kodas 304245562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 9-12
Pranešimo Nr. 4513600



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldetava", kodas 150140098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Suvalkų g. 53
Pranešimo Nr. 4513601

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-22).

- - -

MB "Ironiškas", kodas 305123981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4513602

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-18);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2019-07-18).

- - -

MB "Pastato valdymo sistema", kodas 303094495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 72-17
Pranešimo Nr. 4513603

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-23).

- - -

UAB "HBS LT", kodas 304944815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 100
Pranešimo Nr. 4513604

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-07 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-23);
Įgaliojimas (2019-07-10).

- - -

UAB Baltic system, kodas 302503850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-205 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 4513605

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-04).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


